
Instituto de Previdência Municipal de Santo Antônio de Posse – IPREM POSSE 
    Rua: Senador Paula Ramos, 266, Centro, Santo Antônio de Posse/SP 

          CNPJ: 10.625.602/0001-98     Telefone: 19-3896-3832        iprem@pmsaposse.sp.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Edital: Convite nº 002/2011. 3ª Termo de aditamento  ao Contrato 
de Prestação de Serviços firmado entre o Instituto de 
Previdência Municipal de Santo Antonio de Posse (Ip rem-Posse) e 
Norbell Assessoria & Consultoria S/S Ltda. Objeto: Contratação 
para a Prestação de Serviços Especializados em Regi me Próprio de 
Previdência Social. Valor anual: R$ 40.273,92. Vigê ncia: 
26/05/2014 a 25/05/2015. Processo 002/2011. Homolog ação: 
25/05/2011. Forma de Aquisição: Contrato 002/2011.  

 

Santo Antonio de Posse, 26 de maio de 2015. 

 

 

APARECIDA GINO 

DIRETORA-PRESIDENTE DO IPREM-POSSE 

 

 


